

Årsredovisning för

# Remnert & Co Byggnadsprojektering Aktiebolag

556095-7648

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Liss Ola Remnert  
Styrelseledamot

2024-10-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Remnert & Co Byggnadsprojektering Aktiefbolag, 556095-7648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	0	13 352	12 823	260 665
Resultat efter finansiella poster	-79 138	-79 486	-91 970	18 049
Soliditet %	44,7	55,7	62,6	77,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30% eftersom verksamheten varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	186 563	-79 486
Balanseras i ny räkning			-79 486	79 486
Årets resultat				-79 138
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>107 077</b>	<b>-79 138</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	107 077
Årets resultat	-79 138
<b>Summa</b>	<b>27 939</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	27 939
<b>Summa</b>	<b>27 939</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	13 352
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>13 352</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-85 081	-92 012
Personalkostnader		-524	-710
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-85 605</b>	<b>-92 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-85 605</b>	<b>-79 370</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		116	112
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 943	272
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592	-500
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 467</b>	<b>-116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-79 138</b>	<b>-79 486</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-79 138</b>	<b>-79 486</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-79 138</b>	<b>-79 486</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 400	2 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>2 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 400</b>	<b>2 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		37 611	74 038
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 774	5 702
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 385</b>	<b>79 740</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		283 456	325 743
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>283 456</b>	<b>325 743</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>328 841</b>	<b>405 483</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>331 241</b>	<b>407 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		107 077	186 563
Årets resultat		-79 138	-79 486
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>27 939</b>	<b>107 077</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>147 939</b>	<b>227 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		167 306	167 306
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>167 306</b>	<b>167 306</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 996	500
Övriga skulder	4	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 996</b>	<b>13 500</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>331 241</b>	<b>407 883</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	227 122	227 122
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>227 122</b>	<b>227 122</b>
Ingående avskrivningar	-227 122	-227 122
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-227 122</b>	<b>-227 122</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 410	5 410
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 410</b>	<b>5 410</b>
Ingående nedskrivningar	-3 010	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar		-3 010
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-3 010</b>	<b>-3 010</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 400</b>	<b>2 400</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	40 000	40 000

#### Kommentar till not

Checkräkningskrediten har inte varit nyttjad vid något av de senaste boksluten.

## Underskrifter

Rönninge

*Liss Ola Remnert*

2024-10-11

Liss Ola Remnert

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-11

*Stefan Persson*

Stefan Persson

Auktoriserad revisor
